关于2021年安徽省诚信进校园活动
暨首届大学生诚信辩论赛的补充通知
合肥、芜湖、淮北、安庆四市省属高校：
由安徽省发展改革委（安徽省信用办）、安徽省教育厅、安徽广播电视台联合举办的2021年安徽省诚信进校园活动暨首届大学生诚信辩论赛日前正式启动。为了更好开展活动，现补充通知如下：
一、按照先行先试、逐步推开的原则，本次辩论赛由合肥、芜湖、淮北、安庆4个信用建设示范城市的各省属高校组队参加。请参加的高校广泛发动，引导大学生强化诚信意识，树立诚信理念，培养诚信品质。
二、初赛由学校自行组织，比赛规模、比赛形式、晋级方式、选手选拔等事项均由学校确定。现在请各校确定一名联络员，并请联络员在6月11号之前扫码加入诚信辩论赛高校群（群二维码附后）。比赛现场要求统一使用大赛组委会确定的主背景（电子屏或喷绘均可），主背景设计图请从诚信辩论赛高校群下载。

三、比赛辩论题目必须和诚信相关。初赛6月到7月举行，原则上要求7月中旬结束。 7月31号之前，请各校把通过初赛选拔出来的参加复赛队伍人员组成名单，包括：1名领队兼指导老师、4名参赛队员姓名、2至3名替补队员姓名（领队请提供手机号码，参赛队员和替补队员请提供学生身份证明材料电子档），发送到组委会邮箱cxbls2021@126.com，由组委会确定复赛对阵。
四、请各学校在比赛时，注意保存资料。活动结束后，立即把比赛图片发送组委会邮箱cxbls2021@126.com，便于组织方汇总成册。比赛短视频素材也请同步发送，便于及时宣推。
五、合肥、芜湖、淮北、安庆4个城市的复赛计划在9月份开展，全省决赛计划在10月份开展。复赛、决赛事项将另行通知。

安徽省教育厅高等教育处
2021年6月7日
[bookmark: _GoBack][image: ]
1

image1.png
QLE wameRRRe